МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТОМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫК

ЯО. /Я Я 02  4 г. Казань № «/Z

О завершении Республиканского
круглого стола

Во исполнении приказа государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы»
(далее - ГБУ ДО «РЦВР») от 01.11.2024г. №354 «О проведении Республиканского
круглого стола» приказываю:

1. Считать прошедшими 29 ноября 2024 года на базе МБУДО «Центр
внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан» Республиканский
круглый стол для педагогов дополнительного образования технической
направленности, методистов, заведующих отделами по теме: «Дополнительное
образование детей в мире цифровых технологий» (далее - Круглый стол) в объеме
2 учебных часов следующих специалистов согласно прилагаемому списку.

2. Объявить благодарность директору МБУДО «Центр внешкольной работы
города Буинска Республики Татарстан» Р.Р.Хасанову за работу по подготовке и
организации Круглого стола.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора О.В.Цыганову.

И.о.директора yJ Ю.Ю.Владимирова

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
№ 2024 г.

Список
участников Республиканского круглого стола по теме: «Дополнительное

образование детей в мире цифровых технологий» для педагогов дополнительного
образования технической направленности, методистов, заведующих отделами

1. Абдрахманова Гульнара Гумеровна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр детского творчества «Килэчэк» Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан;

2. Абдрахманова Лилия Аделзяновна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан»;

3. Алексеева Мария Максимовна, МБОУ «Саха гимназия» ГО «Город
Якутск»;

4. Антонова Лайсан Мансуровна, педагог — организатор МБУДО «Центр
детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани»;

5. Ахметзянов Альберт Фаритович, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО «Станция детского (юношеского) технического творчества «РЕГАТА»»
Спасского муниципального района Республики Татарстан;

6. Ахметова Фарида Гарифовна, методист МАУ ДО города Набережные
Челны «Детско-юношеский центр №14»;

7. Баязитова Альбина Василевна, заведующий отделом МБУ ДО «Центр
детского технического творчества» Елабужского муниципального района РТ;

8. Буздалова Ольга Вениаминовна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича
Садыкова» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

9. Вавилова Надежда Ивановна, методист МБУ ДО «Центр творчества
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»;

10. Воробьева Ольга Александровна, педагог ™ организатор МАУ ДО города
Набережные Челны «Детско-юношеский центр №14»;

11. Галлямова Гульнара Ягфаровна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича
Садыкова» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

12. Галиуллина Регина Рафкатовна, заместитель директора МБУ ДО «Центр
детского творчества» «Сэлэт» п.г.т.Апастово Апастовского муниципального района
Республики Татарстан;

13. Глазунова Виктория Юрьевна, методист МБУДО «Центр внешкольной
работы» Ново-Савиновского района г. Казани;

14. Григорьева Айна Игоревна, методист проектного офиса ФГБОУ ДО
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и
оздоровления детей»;

15. Давлетшина Екатерина Андреевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского технического творчества» Елабужского муниципального
района РТ;

16. Довнер Надежда Владимировна, методист МБУДО «Дом детского
творчества» Заинского муниципального района РТ;

17. Дронова Людмила Николаевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детско-юношеского творчества» Альметьевского муниципального
района;

18. Егорова Нелли Анатольевна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани»;

19. Ермолаева Лидия Арсентьевна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО детский (подростковый) центр №2 «Атлантида» Бугульминского
муниципального района РТ»;

20. Жирков Руслан Иванович, учитель технологии МБНОУ «Мюрюнская
юношеская гимназия имени В.В .Алексеева» с. Борогонцы Усть - Алданкого района
Республика Саха (Я);

21. 21.Жукова Виктория Викторовна, методист МБУ ДО «Дом детского
творчества» г. Мензелинска РТ;

22. Забегаева Алена Альбертовна, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Дворец творчества детей и молодежи» Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан;

23. Зайцева Евгения Николаевна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани»;

24. Закирова Гузель Сайфутдиновна, педагог- организатор МБУДО «Центр
детского творчества «Детская академия» Советского района г. Казани»;

25. Закирова Султания Расимовна, педагог- организатор МБОУ «Сизинская
основная общеобразовательная школа» Арского муниципального района
Республики Татарстан;

26. Заляева Луиза Мустафовна, МБУДО «Центр внешкольной работы»
Приволжского района г. Казани;

27. Карпухина Милеуша Сагитовна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан»;

28. Казакова Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования ГБУ
для детей — сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Чистопольский
детский дом»;

29. Колодезникова Александра Револьевна, учитель технической графики и
основы дизайна МБНОУ «Мюрюнская юношеская гимназия имени В.В.Алексеева»
с. Борогонцы Усть - Алданкого района Республика Саха (Я);

30. Комарова Елена Викторовна, педагог- организатор МБУДО «Центр
детского творчества «Детская академия» Советского района г. Казани»;

31. Кривова Анна Сидоровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дворец творчества детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича Садыкова»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

32. Кузовкина Екатерина Юрьевна, методист МБОУ ДО «Станция детского
(юношеского) технического творчества «РЕГАТА» Спасского муниципального
района Республики Татарстан;

33. Латыпова Вероника Олеговна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детских и юношеских компетенций «Менделеевская долина»
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан;

34. Латыпова Райма Наиловна, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Новокинерский Дом детского творчества» Арского муниципального района
Республики Татарстан;

35. Лотфуллина Илгиза Зуфаровна, педагог дополнительного образования
МБОУ Кучуковская средняя общеобразовательная школа Агрызского района
Республики Татарстан;

36. Лукашова Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО детский (подростковый) центр №2 «Атлантида» Бугульминского
муниципального района РТ»;

37. Макарова Ирина Витальевна, методист МБОУДО «Детский технопарк
«Кванториум» ~ Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан;

38. Мезитова Алсу Мянсуровна, методист МБУДО «Центр внешкольной
работы города Буинска Республики Татарстан»;

39. Мингазова Гульнара Расыховна, методист МБУДО «Центр внешкольной
работы» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан;

40. Моисеева Эльвира Даниловна, методист, заведующий отделом
МАУ ДО города Набережные Челны «Детско-юношеский центр №14»;

41. Морозова Ольга Алексеевна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района РТ;

42. Мохова Ольга Михайловна, преподаватель ГАПОУ «Альметьевский
медицинский колледж»;

43. Мутыгуллина Алия Рауфовна, методист МБУ ДО «Центр внешкольной
работы «Экология, культура, образование» Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан;

44. Нестерова Татьяна Петровна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района РТ;

45. Нуриева Гульчачак Фаритовна, методист МБУ ДО «Новокинерский Дом
детского творчества» Арского муниципального района Республики Татарстан;

46. Олесов Гаврил Серафимович, МБОУ «Саха гимназия» ГО «Город Якутск»;
47. Охлопкова Рея Васильевна, заместитель директора по содержании

образования МБНОУ «Мюрюнская юношеская гимназия имени В.В .Алексеева»
с. Борогонцы Усть - Алданкого района PC (Я);

48. Павлова Ольга Александровна, педагог дополнительного образования по
изобразительному творчеству, методист, МБУДО «Центр детского творчества пос.
Дербышки» Советского района г. Казани»;

49. Пермяков Петр Дмитриевич, директор МБНОУ «Мюрюнская юношеская
гимназия имени В.В.Алексеева» с. Борогонцы Усть - Алданкого района Республика
Саха (Я);

50. Петрова Лариса Анатольевна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района РТ;

51. Петрова Розалия Петровна, учитель математики МБНОУ «Мюрюнская
юношеская гимназия имени В.В .Алексеева» с. Борогонцы Усть - Алданкого района
Республика Саха (Я);

52. Портнова Светлана Борисовна, завотделом МБУ ДО «Центр внешкольной
работы» Авиастроительного района г. Казани;

53. Печерей Евгения Павловна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества «Детская академия» Советского района
г. Казани»;

54. Рахматуллин Анвар Абрарович, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан»;

55. Сабирова Лилия Ризиповна, методист МБУ ДО «Новокинерский Дом
детского творчества» Арского муниципального района Республики Татарстан;

56. Савинова Елена Юрьевна, педагог дополнительного образования МБОУ
ДО «Станция детского (юношеского) технического творчества «РЕГАТА»»
Спасского муниципального района Республики Татарстан;

57. Сайфидинов Фархад Якубович, педагог МБОУДО «Детский технопарк
«Кванториум» - Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан;

58. Сафина Гульсина Хайдаровна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан»;

59. Семенова Оксана Дмитриевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан»;

60. Семенова Юлия Владимировна педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Ново-Савиновского района г. Казани;

61. Синагулова Регина Рафаиловна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан;

62. Ситдикова Земфиря Абдулловна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича
Садыкова» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

63. Сорокина Лариса Масгутовна, методист МБУ ДО «Дом детского
творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан;

64. Стрелкова Гульназ Агдасовна, педагог - организатор МАУ ДО города
Набережные Челны «Детско-юношеский центр №14»;

65. Сафаргалиева Зульфия Абдулкадировна, педагог дополнительного
образования, методист МБУ ДО «Дом детского творчества» Заинского
муниципального района РТ;

66. Терикова Гульнара Раисовна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО детский (подростковый) центр №3 «Буревестник» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан;

67. Тимофеева Саргылана Ивановна, учитель информатики МБНОУ
«Мюрюнская юношеская гимназия имени В.В. Алексеева» с. Борогонцы
Усть - Алданкого района Республика Саха (Я);

68. Ткаченко Елена Юрьевна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум» — Дом пионеров» г. Альметьевска
Республики Татарстан;

69. Тухфатуллина Светлана Масгутовна, методист МБУ, ДО «Центр
внешкольной работы» Атнинского муниципального района Республики Татарстан;

70. Ушницкая Александра Егоровна, руководитель ресурсного Центра МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 39» ГО г. Якутск;

71. Фадеева Олеся Леонидовна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района РТ;

72. Файзуллина Алина Фидусовна, методист МБУ ДО «Центр детского
технического творчества» Елабужского муниципального района РТ;

73. Фасхутдинова Наиля Рашитовна, педагог - организатор МБУДО «Центр
детского творчества «Детская академия» Советского района г. Казани»;

74. Федотова Юлия Игоревна, педагог дополнительного образования МБУДО
«Центр внешкольной работы» Ново-Савиновского района г. Казани;

75. Федорова Ксения Сергеевна, педагог дополнительного образования МБОУ
ДО «Станция детского (юношеского) технического творчества «РЕГАТА»
Спасского муниципального района Республики Татарстан;

76. Хайруллов Ильдус Мансурович, методист МБУ ДО «Центр творчества
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»;

77. Хакимова Алсу Зульфаровна, старший методист МБУ ДО «Центр
внешкольной работы» Атнинского муниципального района Республики Татарстан;

78. Хамиева Алсу Искандаровна, методист МБУДО «Центр внешкольной
работы города Буинска Республики Татарстан»;

79. Хасанов Ринат Рифкатович, директор МБУДО «Центр внешкольной
работы города Буинска Республики Татарстан»;

80. Хафизова Татьяна Леонидовна, методист МБУДО «Центр детского
творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани»;

81. Цветкова Юлия Анатольевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;

82. Чувашова Наталья Олеговна, педагог - организатор ГБУ для детей - сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей «Чистопольский детский дом»;

83. Шабакова Марина Владимировна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района РТ;

84. Шагалиева Эльвира Радиковна, заместитель директора по УВР МБУДО
«Центр внешкольной работы города Буинска Республики Татарстан»;

85. Шакирова Регина Фаритовна, методист МБОУДО «Детский технопарк
«Кванториум» - Дом пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан;

86. Шакирова Ризида Закариевна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района РТ;

87. Шалтина Наталья Вячеславовна, методист МБОУ ДО детский
(подростковый) центр № 10 «Импульс» Бугульминского муниципального района
РТ;

88. Юманова Елена Рубиновна, методист МБУДО «Центр внешкольной
работы города Буинска Республики Татарстан».